
RADA M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

UCHWAŁA NR XIV/101/2015 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515/, art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych/ t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn.zm./ 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§1-

W uchwale nr IV/13/2013 z dnia 31 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 

rok postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 

A. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę zl. 16.409 zł. 

Zadania zlecone 

W dziale 750 - Administracja publiczna 

o kwotę 9.386 zł. 

z tytułu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.214.4.2015 z dnia 26 października 2015 r. 
oraz Nr FBI.3111.214.9.2015 z dnia 12 listopada 2015 r. 

Zadania własne 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 7.023 zł. 

na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.114.5.2015 z dnia 

23 października 2015 r 

B. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 16.409 zł. 

Zadania zlecone 

W tym: 

W dziale 750 - Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 

o kwotę 9.386 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich kwota 9.386 zł. 

z przeznaczeniem na zadania z zakresu ewidencji ludności, spraw zgromadzeń, powszechnego 
obowiązku obrony. 

Zadania własne 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Id: A46A2D1E-4D5A-4B78-BDD4-AD436BA854E8. Podpisany 



o kwotę 7.023 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich kwota 9.386 zł. 

C. Dokonać przeniesień między działami 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 139.000 zł. 

W tym: 

W dziale 600 - Transport i łączność 

o kwotę 65.000 zł. 

w tym: 

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 

o kwotę 40.000 zł. 

(w tym dotacja na zimowe utrzymanie dróg 30.000 zł.) 

Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne 

o kwotę 25.000 zł. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 5.000 zł. 

W dziale 750 - Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin 

o kwotę 18.000 zł. 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne 

o kwotę 43.000 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 43.000 zł. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92195 - Pozostała działalność 

o kwotę 8.000 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 8.000 zł. 

Zwiększyć wydatki o kwotę 139.000 zł. 

W tym : 

Wydatki bieżące o kwotą 104.000 zł. 

W tym: 

W dziale 750 - Administracja publiczna 

o kwotę 21.000 zł. 

w tym: 

Rozdz. 75022 - Rady gmin 

o kwotę 15.000 zł. 

z przeznaczeniem na diety radnych. 

Rozdz. 75095 - Pozostała działalność 

Id: A46A2D1E-4D5A-4B78-BDD4-AD436BA854E8. Podpisany 



o kwotę 6.000 zł. 

z przeznaczeniem na wypłaty dla inkasentów. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 25.000 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 25.000 zł. 

Rozdz. 80110 - Gimnazja 

o kwotę 16.500 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 16.500 zł. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami 

o kwotę 40.000 zł. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna i sport 

Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe 

o kwotę 1.500 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 1.500 zł. 

Wydatki majątkowe o kwotą 35.000 zł. 

W tym: 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

o kwotę 15.000 zł. 

z przeznaczeniem na nadzór inwestorski nad zadaniem pn. „Zwiększenie wykorzystania energii 
odnawialnej poprzez zakup i montaż kolektorów słonecznych w gminie Pilica". 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

o kwotę 20.000 zł. 

z przeznaczeniem na nadzór inwestorski nad zadaniem pn. „Remont infrastruktury 
okołoturystycznej Zamku w Smoleniu, umożliwiający przywrócenie ruchu pieszego w obiekcie - etap III 
oraz Zamek w Smoleniu - zabezpieczenie ścian na podzamczu zachodnim i wschodnim wraz z 
infrastrukturą turystyczną - etap IIC". 

D. Dokonać przeniesień między rozdziałami 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 48.800 zł. 

W tym: 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 

o kwotę 33.800 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 3.600 zł. 

Rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 

o kwotę 15.000 zł. 

Id: A46A2D1E-4D5A-4B78-BDD4-AD436BA854E8. Podpisany 



Zwiększyć wydatki bieżące 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 48.800 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 48.600 zł. 

E. Dokonać zmiany charakteru wydatków 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność 

zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł., a zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i 
składki naliczane od nich o kwotę 2.000 zł. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 700005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 450 zł., a zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i 
składki naliczane od nich o kwotę 450 zł. 

W dziale 750 - Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin 

zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 3.000 zł., 

a zwiększyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 3.000 zł. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

Zmniejszyć wydatki majątkowe kwotę 16.000 zł. (zadanie - Wyposażenie stołówki szkolnej), a 
zwiększyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 16.000 zł. 

Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 500 zł., a zwiększyć 
pozostałe wydatki bieżące o kwotę 500 zł. 

Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących i 

szkołach zawodowych oraz artystycznych 

zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 1.000 zł., a zwiększyć 
pozostałe wydatki bieżące o kwotę 1.000 zł. 

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony oraz sadownictwa 

Rozdz. 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu 

zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 2.584 zł., a zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i 
składki naliczane od nich o kwotę 2.584 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 

Id: A46A2D1E-4D5A-4B78-BDD4-AD436BA854E8. Podpisany 



Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 6.000 zł., a zwiększyć 
pozostałe wydatki bieżące z przeznaczeniem na zakup materiałów. 

F. Ustalić limit na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w wysokości 4.000.000 zł. 

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 1- Dochody do niniejszej uchwały 

Zmiany zawarte w pkt B),C), D) i E) obrazuje załącznik : Nr 2 - Wydatki 

Załącznik Nr 3 obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2015. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 34.926.893 zł. 
WYDATKI - 38.332.085 zł. 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy 

B ybylik 

Id: A46A2D1E-4D5A-4B78-BDD4-AD436BA854E8. Podpisany 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/101/2015 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

Dochody 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 Administracja publiczna 96 172,00 0,00 9 386,00 105 558,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

96 172,00 0,00 9 386,00 105 558,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

44 772,00 0,00 9 386,00 54 158,00 

852 Pomoc społeczna 1 962 441,00 0,00 7 023,00 1 969 464,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 962 441,00 0,00 7 023,00 1 969 464,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 382 823,00 0,00 7 023,00 389 846,00 

bieżgce | razem: 27 444 724,00 0,00 16 409,00 27 461 133,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 466 154,00 0,00 0,00 2 466 154,00 

RADA MIASTA i G M I N Y 
w P i l i c y 

majątkowe 
majątkowe 1 razem: 7 465 760,00 0,00 0,00 7 465 760,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

7 004 271,00 0,00 0,00 7 004 271,00 

Oeólem: 34 910 484,00 0,00 16 409,00 34 926 893,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 470 425,00 0,00 0,00 9 470 425,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
PRZEWODNICZĄCA 
RADYM^g^MINY 

Barbara Przybylik 

Id: A46A2D1E-4D5 A-4B78-BDD4-AD436BA854E8. Podpisany 



R A D A MIASTA i G M I N Y 
w P i l i c y 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/101/2015 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

Wydatki 

Z tego 
zteRO: z tero: 

zteja o: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wtvm: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątków 

e 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

któiych 
mowa w art. 
S ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmiana 649129 609129 586129 8313 577816 0 0 23000 0 0 40000 40000 40000 0 

10 Rolnictwo i zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 10 łowiectwo zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 649129 609129 586129 8313 577816 0 0 23000 0 0 40000 40000 40000 0 
przed zmianą 635709 595709 572709 8313 564396 0 0 23000 0 0 40000 40000 40000 0 

1095 Pozostała zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 1095 działalność zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 635709 595709 572709 8313 564396 0 0 23000 0 0 40000 40000 40000 0 
przed zmianą 3370000 434000 322000 0 322000 112000 0 0 0 0 2936000 2936000 0 0 

600 Transport i zmniejszenie -65000 -65000 -35000 0 -35000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 600 łączność zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3305000 369000 287000 0 287000 82000 0 0 0 0 2936000 2936000 0 0 
przed zmianą 2835000 344000 232000 0 232000 112000 0 0 0 0 2491000 2491000 0 0 

60016 Drogi publiczne zmniejszenie -40000 -40000 -10000 0 -10000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 60016 gminne zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2795000 304000 222000 0 222000 82000 0 0 0 0 2491000 2491000 0 0 
przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60017 Drogi wewnetrzne 
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60017 Drogi wewnetrzne zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 261100 198800 136200 2000 134200 62600 0 0 0 0 62300 62300 0 0 

700 Gospodarka zmniejszenie -5450 -5450 -5450 0 -5450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700 mieszkaniowa zwiększenie 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 256100 193800 131200 2450 128750 62600 0 0 0 0 62300 62300 0 0 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 198500 136200 136200 2000 134200 0 0 0 0 0 62300 62300 0 0 

70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

zmniejszenie -5450 -5450 -5450 0 -5450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami zwiększenie 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 193500 131200 131200 2450 128750 0 0 0 0 0 62300 62300 0 0 
przed zmianą 3421716 3391716 3254663 2485988 768675 0 118053 19000 0 0 30000 30000 0 0 

750 Administracja zmniejszenie -21000 -21000 -21000 -3000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750 publiczna zwiększenie 33386 33386 18386 15386 3000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3434102 3404102 3252049 2498374 753675 0 133053 19000 0 0 30000 30000 0 0 

Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 192022 192022 192022 190122 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75011 Urzędy 

wojewódzkie zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Urzędy 
wojewódzkie 

zwiększenie 9386 9386 9386 9386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A46A2D1E-4D5 A-4B78-BDD4-AD436BA854E8. Podpisany 



po zmianach 201408 201408 201408 199508 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75022 
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmiana 118100 118100 8100 0 8100 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 

75022 
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75022 

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 75022 
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 133100 133100 8100 0 8100 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 

75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmiana 2748094 2718094 2710041 2205866 504175 0 8053 0 0 0 30000 30000 0 0 

75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 -3000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2730094 2700094 2692041 2202866 489175 0 8053 0 0 0 30000 30000 0 0 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątków 

e 

z leliO 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tes o: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
któiych mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątków 

e 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wtvm: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
któiych mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątków 

e 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75095 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 190000 190000 190000 90000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75095 Pozostała 
działalność 

zmnieiszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75095 Pozostała 

działalność zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75095 Pozostała 
działalność 

po zmianach 196000 196000 196000 96000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sadownictwa 

przed zmianą 72194 72194 33854 18211 15643 0 38340 0 0 0 0 0 0 0 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sadownictwa 

zmniejszenie -2584 -2584 -2584 0 -2584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sadownictwa 

zwiększenie 2584 2584 2584 2584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sadownictwa 

po zmianach 72194 72194 33854 20795 13059 0 38340 0 0 0 0 0 0 0 

75108 Wybory do Sejmu 
i Senatu 

przed zmianą 19005 19005 9465 3851 5614 0 9540 0 0 0 0 0 0 0 

75108 Wybory do Sejmu 
i Senatu 

zmniejszenie -2584 -2584 -2584 0 -2584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75108 Wybory do Sejmu 

i Senatu zwiększenie 2584 2584 2584 2584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75108 Wybory do Sejmu 
i Senatu 

po zmianach 19005 19005 9465 6435 3030 0 9540 0 0 0 0 0 0 0 

801 Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 11668614 11480614 11136434 7969730 3166704 0 344180 0 0 0 188000 188000 0 0 

801 Oświata i 
wychowanie 

zmniejszenie -<6300 -50300 -50100 -5100 -45000 0 -200 0 0 0 -16000 -16000 0 0 
801 Oświata i 

wychowanie zwiększenie 107800 107800 106100 90100 16000 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 801 Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 11710114 11538114 11192434 8054730 3137704 0 345680 0 0 0 172000 172000 0 0 

80101 Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 5513838 5353838 5179268 4166150 1013118 0 174570 0 0 0 160000 160000 0 0 

80101 Szkoły 
podstawowe 

zmniejszenie -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16000 -16000 0 0 
80101 Szkoły 

podstawowe zwiększenie 89800 89800 89600 73600 16000 0 200 0 0 0 0 0 0 0 80101 Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 5587638 5443638 5268868 4239750 1029118 0 174770 0 0 0 144000 144000 0 0 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1762491 1734491 1692151 1117880 574271 0 42340 0 0 0 28000 28000 0 0 

80104 Przedszkola zmniejszenie -33800 -33800 -33600 -3600 -30000 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 
80104 Przedszkola 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80104 Przedszkola 

po zmianach 1728691 1700691 1658551 1114280 544271 0 42140 0 0 0 28000 28000 0 0 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 2247570 2247570 2157450 1635450 522000 0 90120 0 0 0 0 0 0 0 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80110 Gimnazja zwiększenie 16500 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80110 Gimnazja 

po zmianach 2264070 2264070 2173950 1651950 522000 0 90120 0 0 0 0 0 0 0 

80114 

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół 

przed zmianą 614590 614590 598180 440260 157920 0 16410 0 0 0 0 0 0 0 

80114 

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół 

zmnieiszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80114 

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80114 

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół po zmianach 599590 599590 583180 440260 142920 0 16410 0 0 0 0 0 0 0 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 

przed zmianą 34230 34230 33800 21590 12210 0 430 0 0 0 0 0 0 0 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 

po zmianach 34230 34230 33300 21090 12210 0 930 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A46A2D1E-4D5A-4B78-BDD4-AIJ436BA854E8. Podpisany 



przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnoksztatcącyc 
h, liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 260015 260015 254515 187670 66845 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnoksztatcącyc 
h, liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnoksztatcącyc 
h, liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnoksztatcącyc 
h, liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych 

po zmianach 260015 260015 253515 186670 66845 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnoksztatcącyc 
h, liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3063615 3063615 1075339 596000 479339 0 1988276 0 0 0 0 0 0 0 

852 Pomoc społeczna zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 13023 13023 13023 7023 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3070638 3070638 1082362 597023 485339 0 1988276 0 0 0 0 0 0 0 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 586600 586600 581600 507000 74600 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej zwiększenie 13023 13023 13023 7023 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 593623 593623 588623 508023 80600 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z t e go: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesieni 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe 

go. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

wynagrodzen 
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
S ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesieni 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe 

go. 
1 ? 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 506366 506366 397520 352090 45430 0 108846 0 0 0 0 0 0 0 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -43000 -43000 -43000 -43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 463366 463366 354520 309090 45430 0 108846 0 0 0 0 0 0 0 

85401 Świetiice szkolne 

przed zmianą 411030 411030 390780 352090 38690 0 20250 0 0 0 0 0 0 0 

85401 Świetiice szkolne 
zmniejszenie -43000 -43000 -43000 -43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85401 Świetiice szkolne zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85401 Świetiice szkolne 

po zmianach 368030 368030 347780 309090 38690 0 20250 0 0 0 0 0 0 0 

900 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 10000200 1922500 1314284 10000 1304284 608216 0 0 0 0 8077700 8077700 7904200 0 

900 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 55000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 15000 15000 15000 0 900 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 10055200 1962500 1354284 10000 1344284 608216 0 0 0 0 8092700 8092700 7919200 0 

90002 Gospodarka 
odpadami 

przed zmianą 599000 599000 595784 0 595784 3216 0 0 0 0 0 0 0 0 
90002 Gospodarka 

odpadami zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: A46A2D1E-4D5A-4B78-BDD4-AIJ436BA854E8. Podpisany 



zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 639000 639000 635784 0 635784 3216 0 0 0 0 0 0 0 0 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 8046200 142000 142000 10000 132000 0 0 0 0 0 7904200 7904200 7904200 0 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 15000 0 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 8061200 142000 142000 10000 132000 0 0 0 0 0 7919200 7919200 7919200 0 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2325989 590000 40000 33800 6200 550000 0 0 0 0 1735989 1735989 1735989 0 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 20000 0 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2337989 582000 32000 25800 6200 550000 0 0 0 0 1755989 1755989 1755989 0 

92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmiana 1130189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1130189 1130189 1130189 0 

92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

zmnieiszeme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 20000 0 

92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 1150189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1150189 1150189 1150189 0 

92195 Pozostała 
działalność 

przed zmiana 40000 40000 40000 33800 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92195 Pozostała 
działalność 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92195 Pozostała 
działalność zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92195 Pozostała 
działalność 

po zmianach 32000 32000 32000 25800 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 290263 220263 89679 43910 45769 130000 584 0 0 0 70000 70000 70000 0 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 926 Kultura fizyczna zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 291763 221763 91179 45410 45769 130000 584 0 0 0 70000 70000 70000 0 

92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 113910 43910 43910 43910 0 0 0 0 0 0 70000 70000 70000 0 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92601 Obiekty sportowe zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 115410 45410 45410 45410 0 0 0 0 0 0 70000 70000 70000 0 

Wydatki razem: 

przed zmiana 38315676 23787238 18949917 11643652 7306265 1695496 2627025 42000 0 472800 14528438 14528438 10774638 0 

Wydatki razem: zmniejszenie -219334 -203334 -171134 •65100 -106034 -30000 -200 -2000 0 0 -16000 -16000 0 0 
Wydatki razem: 

zwiększenie 235743 200743 182043 117043 65000 0 16700 2000 0 0 35000 35000 35000 0 Wydatki razem: 

po zmianach 38332085 23784647 18960826 11695595 7265231 1665496 2643525 42000 0 472800 14547438 14547438 10809638 0 

PRZEWODNICZĄCA 
RADYM&Ś^GMINY 

Barbara Przybylik 

Id: A46A2D1E-4D5A-4B78-BDD4-AIJ436BA854E8. Podpisany 



RADA M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/101/2015 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2015 

L.p. Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 

- „Remont infrastruktury okołoturystycznej Zamku w 
Smoleniu, umożliwiający przywrócenie ruchu 
pieszego w obiekcie - etap III oraz Zamek w 
Smoleniu - zabezpieczenie ścian na podzamczu 
zachodnim i wschodnim wraz z infrastrukturą 
turystyczną - etap IIC". 1 130 189 20 000 1 150 189 

2 - Rewitalizacja rynku w Pilicy 1 024 449 1 024 449 
3 - Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 30 000 30 000 

4 

- Przebudowa dróg gminnych ul. 
Klasztorna,Reformacka. Targowa w M. Pilica z 
przedłużeniem ul. Klasztornej do wylotu na DW 790 
w M. Biskupice oraz budowa kanalizacji deszczowej, 
budowa i przebudowa oświetlenia dróg, przebudowa 
sieci energetycznej 2 517 000 2 517 000 

5 
- Przebudowa sieci wodociągowej w Ul. Klasztornej, 
Reformackiej, Targowej 110 000 110 000 

6 

- Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku OSP 
z adaptacją istniejących pomieszczeń na potrzeby 
świetlicy wiejskiejw Solcy, agospodarowanie terenu 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz szamba 
szczelnego 453 800 453 800 

7 

- Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania remizy 
OSP w miejscowości Dzwonowice z przeznaczeniem 
na świetlicę wiejską wraz z przyłączem 
wodociągowym, zbiornikiem ścieków i 
zagospodarowaniem otoczenia 152 000 152 000 

8 - Plac zabaw przy przedszkolu w Pilicy 15 000 15 000 
9 - Wykup gruntów 62 300 62 300 
10 - Zakup patelni i zmywarki dla Przedszkola w Wierbce 13 000 13 000 
11 - Projekt oświetleni przy ul. Krakowskiej w Pilicy 10 000 10 000 
12 - Rozbudowa monitoringu przy ZS w Wierbce 12 000 12 000 

13 
- Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy SP 
w Dzwono-Sierbowicach 8 000 8 000 

14 
- Zagospodarowanie placu przed budynkiem szkoły w 
Pilicy - zielony parking 120 000 120 000 

15 - Samochód pożarniczy dla OSP w Dobrakowie 200 000 200 000 
16 - Budowa oznaczenia toru MTB w Pilicy 70 000 70 000 

17 
- Kontynuacja przebudowy drogi powiatowej 
Siamoszyce - Dzwono-Sierbowice 445 000 445 000 

18 - Projekty kanalizacji w Pilicy 146 000 146 000 

19 

- Zwiększenie wykorzystania energii odnawialnej 
poprzez zakup i montaż kolektorów słonecznych w 
gminie Pilica 7 904 200 15 000 7 919 200 

20 - Budowa placu zabaw w Kidowie 40 000 40 000 

21 
- Budowa odcinka wodociągu przy ulicy Jana Pawła II 
w Pilicy 22 000 22 000 

22 - Wyposażenie stółowki szkolnej 20 000 -16 000 4 000 
23 - Projekt wymiany oświetlenia na placu Mickiewicza 17 500 17 500 

Id: A46A2DIE-4D5A-4B78-BDD4-AD436BA854E8. Podpisany 



w Pilicy z wlotami ulic Krakowskiej, Partyzantów, 
Barbary i Żarnowieckiej 

24 - Dotacja do dofinansowaniasamochodu policyjnego 6 000 6 000 
Ogółem zadania inwestycyjne 14 528 438 19 000 14 547 438 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY M j ^ C ^ r G M I N Y 

Barbara Przybylik 

Id: A46A2D1E-4D5A-4B78-BDD4-AD436BA854E8. Podpisany 


